

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI MUTU DAN SERTIFIKASI PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					9.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					9.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					9.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.235.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					5.235.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS A4		12	Rim	52.000	624.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS F4		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Penjepit Kertas		10	Pack	8.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Penjepit Kertas		6	Pack	13.000	78.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Isi Staples Kecil		5	Pack	22.000	110.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Isi Staples Sedang		5	Pack	34.000	170.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Stopmap / Snelechter		25	Buah	7.000	175.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Bolpoin		4	Pack	34.000	136.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Pisau Cutter Besar		5	Buah	15.000	75.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Lakban Kain		5	Buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Tinta Printer		12	Buah	145.000	1.740.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Stopmap Folio		50	Buah	3.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Post It/Sticky Notes		3	Pak	25.000	75.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Amplop Putih Besar		2	Pak	26.000	52.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Amplop Putih Kecil		2	Pack	11.000	22.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Dus Arsip		25	Buah	25.000	625.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Spidol		10	Buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Isolasi Kecil		10	Buah	7.000	70.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Gunting Kertas		3	Buah	20.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Odner		6	Buah	33.000	198.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3.765.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					3.765.000
5.1.2.1.1.31.01.01	Lampu LED (Light Emitting Diode)		30	Buah	100.000	3.000.000
5.1.2.1.1.31.01.02	Baterai AA		5	Pack	37.000	185.000
5.1.2.1.1.31.01.03	Baterai AAA		5	Pack	44.000	220.000
5.1.2.1.1.31.01.04	Steker Arde		5	Buah	12.000	60.000
5.1.2.1.1.31.01.05	Stop Kontak Arde		5	Buah	20.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.06	Obeng		2	Buah	100.000	200.000
Jumlah						9.000.000

Semarang, 30 Desember 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan